



Kraków, dnia 17.06.19  
Znak sprawy: LP.281.105.2019  
LP/1068/19

## Strona internetowa Zamawiającego, Wykonawcy którzy pobrali SIWZ

Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia pn.: „Dostawy licencji Microsoft”, prowadzonego w trybie przetargu sektorowego, na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień sektorowych przez MPK S.A. w Krakowie”, znak sprawy: LP.281.105.2019

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku z zapytaniami dotyczącymi zapisów „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia” (SIWZ), znak sprawy: LP.281.105.2019 Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne S.A. w Krakowie wyjaśnia:

#### Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji zawartych w tabeli „Formularza ofertowego” w pozycji nr 1 - WinSvrSTDCore 2019 SNGL OLP 2Lic NL CoreLic (9EM-00653) x8 w ilości 12 sztuk, gdzie łączna ilość Core ma wynosić 96 sztuk?

#### Odpowiedź 1 WYJAŚNIENIE

Zamawiający poprzez pozycję WinSvrSTDCore 2019 SNGL OLP 2Lic NL CoreLic (9EM-00653) x8 w ilości 12 sztuk rozumie: pokrycie licencjami system Windows 2019 Standard w ilości 192 Core.

#### Pytanie 2

Witam w związku z ogłoszonym postępowaniem przetargowym prosimy o doprecyzowanie: Należy wycenić - 12 licencji 2 Core czy  $8 \times 12 = 96$  licencji 2 Core? To proszę doprecyzować.

#### Odpowiedź 2

Zgodnie z odpowiedzią nr 1

#### Pytanie 3

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy w pozycji zamówienia : 12 szt. WinSvrSTDCore 2019 SNGL OLP 2Lic NL CoreLic (9EM-00653) x8, chodzi Państwu o zakup 1 szt to 8 licencji na 2 core (czyli łącznie 96 licencji dwu core-owych)

#### Odpowiedź 3

Zgodnie z odpowiedzią nr 1

Treść niniejszego pisma stanowi integralną część „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia”, znak sprawy: LP.281.105.2019

Z poważaniem

WICEPREZES ZARZĄDU  
ds. Eksploatacji i Rozwoju  
MPK S.A. w Krakowie  
mgr inż. Mariusz Szaikowski

CZŁONEK ZARZĄDU  
ds. Przemysłowych  
MPK S.A. w Krakowie  
mgr Katarzyna Bury

Otrzymują:  
1 x Adresat  
1 x aa

